
DRY＆DEO
さ ら っ と 快 適

ドライ&消臭　インテリアシリーズ

メーカー希望小売り価格

お問い合わせ先
商品に関するお問い合わせ・ご相談・ご注文等は

下記のメールアドレスまでご連絡ください。

担当：中本
atsushi.nakamoto@moririn.co.jp

　

東京都中央区東日本橋2-1-3
モリリン株式会社　東京支店

0120-995-595

キルトラグ

キルトラグ

キルトラグ

クッション 2 個セット

3 つ折 ごろ寝クッション

アイテム

190×190 ㎝

90×130 ㎝

190×240 ㎝

45×45 ㎝

70×150 ㎝

サイズ

¥16,200
¥8,470

¥19,800
¥7,900
¥9,900

メーカー希望小売価格（税込）


